

**Obiect: Reparatia tavanului in sala festiva
(gradinita nr.2)**

Investitor: Primăria municipiului Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2			224,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	63,33	23,432
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,85	23,951
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,83	4,814
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,18	8,100
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,67	2,004
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,87	12,743
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			103,534
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			36,569
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			27,619
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,415
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,09	13,139
	2875276311724	Cleme capsule pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,25	0,065
5	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc			51,714

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	33,33	33,663
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,35	2,350
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,018
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
6	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,940
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	33,33	33,997
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,35	2,350
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,018
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,25	2,500
7	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			893,428
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	57,66	563,338
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	320,00	323,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,56	1,576
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	233,90	1,169
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,00	0,000
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	0,50	2,020
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,020
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,50	0,105
8	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			451,469
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,849
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	381,00	388,620

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.